para aprovação ou possíveis correções pelos conselheiros e posteriormente será publicada 

no Diário Oficial e no site da prefeitura. Pauta nº 02 – Deliberação nº 005/2025 – 

COEDE/PR: Silvane explica que, como havia sido debatido em reunião anterior, referente 

a Deliberação nº 005/2025 no valor de R$27.380,45 (vinte e sete mil, trezentos e oitenta 

reais e quarenta e cinco centavos) que seria destinado ao CEMAM (Centro Municipal de 

Atendimento Multidisciplinar) onde seria solicitado aos mesmos que fizessem o projeto com 

os itens que eles precisariam adquirir e seria sugerido também que direcionassem parte do